PROJETO DE LEI N.° 01/2015 DE 21 DE JANEIRO DE 2015. 

“Autoriza o Poder Executivo Municipal, proceder, ao 
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Município de 
GLÓRIA, para o exercício financeiro de 2015, a abertura de 
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais), na forma que indica e dá outras 
providências”. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE GLÓRIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial, ao 
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Município, no valor global de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais), a ser consignado aos Órgãos/Secretarias conforme detalhamento abaixo: 

REFORÇOS DE DOTAÇÃO 

INSTITUCION
AL PROGRAMÁTICA 

PROJETO/ATIVIDADE 
(CÓD.DENOMINAÇÃO) 

N. 
ECO 

G. 
DESP 

Mod. 
Aplic. 

Elemento ID GDR  FTE  P/F DDR 

ACRÉSCI
MOS